Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Indica ao Poder Executivo a ampliação da Recepção da UPA Centro e

aumento da equipe de triagem para melhor atendimento de nossos munícipes.

Local: UPA Centro.

Bairro: Jardim Primavera.

Justificativa: A ampliação se faz necessária, tendo em vista que as atuais instalações não

mais comportam a demanda de atendimento.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 01 de junho de 2022.

TATO AGUILAR

Vereador - PSD

		2022-06-02T18:49:26+0000